
Extrato por período
Cliente: CONSELHO NAC DANCA DESPORTIVA

Conta: 1679 | 003 | 00003703-6

Data: 01/07/2022 - 14:56

Mês: Junho/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 52.078,42 C

31/05/2022 000000 SALDO DIA 52.078,42 C

01/06/2022 000000 SALDO DIA 52.078,42 C

02/06/2022 000000 SALDO DIA 52.078,42 C

03/06/2022 031017 ENVIO PIX 624,92 D 51.453,50 C

03/06/2022 000000 SALDO DIA 51.453,50 C

06/06/2022 000000 SALDO DIA 51.453,50 C

07/06/2022 004167 PAG FORNEC 25.200,00 C 76.653,50 C

07/06/2022 000000 SALDO DIA 76.653,50 C

08/06/2022 000000 SALDO DIA 76.653,50 C

09/06/2022 322515 DOC ELET 2.491,25 C 79.144,75 C

09/06/2022 091239 ENVIO PIX 9.729,16 D 69.415,59 C

09/06/2022 000000 SALDO DIA 69.415,59 C

10/06/2022 000000 SALDO DIA 69.415,59 C

13/06/2022 005398 PAG BOLETO 571,77 D 68.843,82 C

13/06/2022 000000 SALDO DIA 68.843,82 C

14/06/2022 000000 SALDO DIA 68.843,82 C

15/06/2022 527676 DOC ELET 779,59 C 69.623,41 C

15/06/2022 000000 SALDO DIA 69.623,41 C

17/06/2022 065512 PG ORG GOV 6.431,97 D 63.191,44 C

17/06/2022 565847 DEB P FGTS 675,59 D 62.515,85 C

17/06/2022 000000 SALDO DIA 62.515,85 C

20/06/2022 200844 CRED PIX 828,38 C 63.344,23 C

20/06/2022 200846 CRED PIX 1.102,84 C 64.447,07 C

20/06/2022 000000 SALDO DIA 64.447,07 C

21/06/2022 211854 ENVIO PIX 6.068,78 D 58.378,29 C

21/06/2022 000000 SALDO DIA 58.378,29 C

22/06/2022 000000 SALDO DIA 58.378,29 C

23/06/2022 000000 SALDO DIA 58.378,29 C

24/06/2022 021411 PG ORG GOV 16,49 D 58.361,80 C

24/06/2022 000000 SALDO DIA 58.361,80 C

27/06/2022 000000 SALDO DIA 58.361,80 C

28/06/2022 000000 SALDO DIA 58.361,80 C

29/06/2022 000000 SALDO DIA 58.361,80 C

30/06/2022 000000 SALDO DIA 58.361,80 C



Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/07/2022 010913 ENVIO TEV 2.875,08 D 55.486,72 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


